
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město 
Albrechtice
Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice
Jedlička Josef, č.p. 156, 25709 Pravonín
MI Estate s.r.o., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 Praha
4

08294208

142/198

5/99
1/198
5/22

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 316

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     137

     138
     139

343

1531
67

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
zahrada

jiná plocha
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 024 EX 1834/13 pro Mgr. Pavla Fučíková

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav, LV 8

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

došlo dne 19.7.2012
ku 1/22
pohledávka: 3 096,- Kč
včetně úroků, příslušenství a nákladů soudního řízení

ku 1/22
pohledávka: 16 422,- Kč
včetně příslušenství a nákladů soudního řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Allianz pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, Karlín, 
18600 Praha 8, RČ/IČO: 47115971

RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovická 967/108, 
Slezská Ostrava, 71000 Ostrava, RČ/IČO: 47673036

Listina

Z-4605/2012-831
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Chomutov, Mgr. Jan Peroutka 135 EX-1944/2012 -13 ze dne 
19.07.2012. Právní moc ke dni 24.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 316

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

ku 1/22
pohledávka: 29 102,- Kč

ku 1/22
pohledávka: 4 025,-Kč
včetně příslušenství a nákladů soudního řízení

ku 1/22
pohledávka: 49 913,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, 
Rýmařovská 779/6, 79201 Bruntál

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3911/2013-831

Z-7609/2013-831

Z-4998/2008-831

Z-2623/2013-831

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel Kubis 139 EX-08251/2013 -012 ze dne 
08.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 139 EX 
08251/2013-012. Právní moc ke dni 22.07.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
Finanční úřad Ostrava I 108009/08-388942/ 3656 ze dne 18.04.2008. Právní moc ke
dni 20.06.2008.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Jeseník, JUDr. Antonín Dohnal 014 EX-1310/2006 -26 ze dne 
06.05.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 316

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

ku 1/22
pohledávka: 3 485,33 Kč
včetně úroků, příslušenství a nákladů soudního řízení

ku 1/22
pohledávka: 18 745,90 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 25083236

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Listina

V-269/2014-831

Z-783/2014-831

V-2512/2014-831

V-2578/2015-831

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

11.02.2014 08:45

08.09.2014 12:16

05.08.2015 13:09

Související zápisy

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál č.j.
48001/003498/14/220/BJ ze dne 06.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.02.2014 08:45:00. Zápis proveden dne 05.03.2014.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí čj 48001/003498/14/220/BJ. Právní moc 
ke dni 02.04.2014. Vykonatelné ke dni 17.03.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 03.04.2014 14:03:21. Zápis proveden dne 08.04.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Cheb, JUDr. Josef Lavička 176 EX-05306/2014 -011 ze dne 
08.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2014 12:16:44. Zápis proveden
dne 30.09.2014.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Bruntál č.j.2562312/15/3205-00540-803614 ze dne 
05.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 13:09:31. Zápis proveden
dne 27.08.2015; uloženo na prac. Krnov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 316

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor - Mgr. Jan Peroutka, EÚ Chomutov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, Ostrava, 709 00 
Ostrava 9

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Bruntál č.j.2562312/15/3205-00540-803614 ze dne 
05.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 13:09:31. Zápis 
proveden dne 27.08.2015; uloženo na prac. Krnov

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, ÚzP Bruntál č.j.2562312/15/3205-00540-803614 ze dne 
05.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 13:09:31. Zápis 
proveden dne 27.08.2015; uloženo na prac. Krnov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Chomutov, Mgr. Jan
Peroutka 135 EX-1944/2012 -49 ze dne 19.09.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 20.09.2019 07:47:20. Zápis proveden dne 23.09.2019; uloženo na prac.
Krnov

V-2578/2015-831

V-2578/2015-831

Z-4412/2012-831

Z-1521/2019-831

Z-10591/2013-807

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ku 1/22

ku 1/22

k podílu 5/99

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 
Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Bruntále, pob. Krnov 19 EXE-
773/2012 -7 ze dne 25.06.2012; uloženo na prac. Krnov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková 024 EX-1834/2013 -15 ze dne 03.06.2013; uloženo na prac. Ostrava

Listina

Listina

Listina

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 316

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

ku 1/22

ku 1/22

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Josef Lavička, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: Mgr. Predrag Kohoutek, Čechova 298, 391 65 Bechyně

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3523/2013-831

Z-5826/2013-831

Z-3912/2013-831

Z-7608/2013-831

Z-9920/2013-809

Z-8128/2014-402

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. Pavla 
Fučíková 024 EX-1834/2013 -23 ze dne 11.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 024 EX-
1834/2013-23. Právní moc ke dni 01.07.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk, Mgr. Marcel
Kubis 139 EX-08251/2013 -013 ze dne 08.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j. 139 EX 
08251/13-013. Právní moc ke dni 22.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 08251/13-010  ze 
dne 08.07.2013; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 176 EX-
05306/2014 -007 ze dne 04.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2014 
12:16:52. Zápis proveden dne 10.09.2014; uloženo na prac. Cheb



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 316

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zapsáno do seznamu likvidační podstaty pozůstalosti

o

o

o

ku 1/22

ku 1/22

k podílu 1/22

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Tábor, Mgr. 
Predrag Kohoutek 152 EX-57/2016 -46 ze dne 15.03.2016. Právní účinky zápisu k
okamžiku 15.03.2016 16:55:48. Zápis proveden dne 21.03.2016; uloženo na prac.
Krnov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 152 EX 57/16-46. 
Právní moc ke dni 02.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.07.2016 
21:06:33. Zápis proveden dne 13.07.2016; uloženo na prac. Krnov

Z-1510/2016-308

Z-635/2016-831

Z-1315/2016-831

Z-2622/2013-831

Z-7234/2013-831

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ku 1/22

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město 

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město 

Jedlicska Ladislav, Provaznická 844/51, Hrabůvka, 70030

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 152 EX-57/2016 -41 ze dne 
15.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2016 16:55:48. Zápis proveden
dne 18.03.2016; uloženo na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jeseník, JUDr. 
Antonín Dohnal 014 EX-1310/2006 -25 ze dne 06.05.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Zlín, JUDr. Martin 
Růžička 077 EX-4449/2013 -8 ze dne 23.10.2013.

Vyrozumění likvidačního správce o zápisu nemovitostí do seznamu likvidační 
podstaty pod sp. zn. 99 D 2899/2019 likvidačního správce AAA INSOLVENCE OK, 

Listina

Listina

Parcela: 137, Parcela: 138, Parcela: 139



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 316

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice

Jedlička Josef, č.p. 156, 25709 Pravonín
Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město Albrechtice

MI Estate s.r.o., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 Praha 4

MI Estate s.r.o., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 Praha 4

MI Estate s.r.o., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 Praha 4

MI Estate s.r.o., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 Praha 4

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město Albrechtice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

08294208

08294208

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 545/1994 Okresního soudu v Bruntále ze dne 
11.12.1997.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Bruntále 22 D-132/2014 -305 ze dne 19.09.2018. 
Právní moc ve výroku I., II., IV., V. a VI. ke dni 09.10.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 14.10.2018 12:07:40. Zápis proveden dne 07.11.2018.

Usnesení soudu o zastavení řízení, o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu 
Okresní soud v Bruntále 22 D-1146/2014 -231 ze dne 19.11.2018. Právní moc ke dni 
19.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2018 14:49:33. Zápis proveden dne 
07.12.2018.

Smlouva kupní  ze dne 15.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2020 08:00:00. 
Zápis proveden dne 17.06.2020.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2020 08:00:00. 
Zápis proveden dne 07.01.2021.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2020 08:00:00. 
Zápis proveden dne 14.01.2021.

Smlouva kupní  ze dne 08.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2020 08:00:00. 
Zápis proveden dne 14.01.2021.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.09.2021 11:08:06. 
Zápis proveden dne 12.10.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-11700001/2000-831

V-2659/2018-831

V-3215/2018-831

V-1094/2020-831

V-2880/2020-831

V-2953/2020-831

V-2954/2020-831

V-2677/2021-831

POLVZ:1/2000

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Z-1450/2020-831

v.o.s ze dne 23.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2020 06:45:18. 
Zápis proveden dne 28.07.2020.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

     139
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 316

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

50810
55600

2
65

Listina

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město Albrechtice

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město Albrechtice

Pro:

Pro:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2021 09:51:09. 
Zápis proveden dne 11.11.2021.

Smlouva kupní  ze dne 29.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2024 15:37:49. 
Zápis proveden dne 20.08.2024.

o

o

V-3007/2021-831

V-1731/2024-831

25.09.2024  10:29:26Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město 
Albrechtice
Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice
Jedlička Josef, č.p. 156, 25709 Pravonín
MI Estate s.r.o., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 Praha
4

08294208

52/66

7/66
7/660
21/220

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če zem.stav      137, LV 316

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 024 EX 1834/13 pro Mgr. Pavla Fučíková

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Nařízení exekuce

o

o

k podílu 7/66
pohledávka v celkové výši 49 913,- Kč včetně příslušenství

pověřený soudní exekutor - Mgr. Jan Peroutka, EÚ Chomutov

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, 
Rýmařovská 779/6, 79201 Bruntál

Listina

Listina

V-1834/2022-831

Z-4412/2012-831

Pořadí k 12.07.2022 15:18

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Stavba: bez čp/če na parc. 137

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správy sociálního zabezpečení Bruntál č.j.
48001-220/8070/12.07.2022-00839/PM-1 ze dne 12.07.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.07.2022 15:18:52. Zápis proveden dne 03.08.2022.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Bruntále, pob. Krnov 19 EXE-
773/2012 -7 ze dne 25.06.2012; uloženo na prac. Krnov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, Ostrava, 709 00 
Ostrava 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Chomutov, Mgr. Jan
Peroutka 135 EX-1944/2012 -49 ze dne 19.09.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 20.09.2019 07:47:20. Zápis proveden dne 23.09.2019; uloženo na prac.
Krnov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Ostrava, Mgr. 
Pavla Fučíková 024 EX-1834/2013 -154 ze dne 25.01.2019. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 25.01.2019 14:30:57. Zápis proveden dne 29.01.2019; uloženo na 
prac. Krnov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 024 EX-1834/2013 
-154. Právní moc ke dni 08.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.04.2022 15:32:23. Zápis proveden dne 22.04.2022; uloženo na prac. Krnov

Z-1521/2019-831

Z-10591/2013-807

Z-168/2019-831

Z-813/2022-831

Z-9920/2013-809

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 7/66

k podílu 7/66

k podílu 7/66

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková 024 EX-1834/2013 -15 ze dne 03.06.2013; uloženo na prac. Ostrava

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 08251/13-010  ze 
dne 08.07.2013; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Stavba: bez čp/če na parc. 137

Stavba: bez čp/če na parc. 137



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Josef Lavička, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: Mgr. Predrag Kohoutek, Čechova 298, 391 65 Bechyně

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor,
Exekutorský úřad Šumperk 139 EX-08251/2013 -210 ze dne 09.08.2024. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 09.08.2024 16:39:03. Zápis proveden dne 12.08.2024; 
uloženo na prac. Krnov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139 EX-08251/2013
-210. Právní moc ke dni 31.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 
02.09.2024 16:46:17. Zápis proveden dne 03.09.2024; uloženo na prac. Krnov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Cheb, JUDr. Josef 
Lavička 176 EX-05306/2014 -062 ze dne 02.04.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.04.2019 16:15:47. Zápis proveden dne 05.04.2019; uloženo na prac.
Krnov

Z-2019/2024-831

Z-2139/2024-831

Z-8128/2014-402

Z-526/2019-831

Z-1510/2016-308

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 7/66

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 176 EX-
05306/2014 -007 ze dne 04.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2014 
12:16:52. Zápis proveden dne 10.09.2014; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 152 EX-57/2016 -41 ze dne 
15.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2016 16:55:48. Zápis proveden
dne 18.03.2016; uloženo na prac. Tábor

Listina

Listina

Listina

Stavba: bez čp/če na parc. 137

Stavba: bez čp/če na parc. 137



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Jedlička Josef, č.p. 156, 25709 Pravonín
Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice
Jedlička Josef, č.p. 156, 25709 Pravonín

Jedlicska Karel, č.p. 44, 79371 Holčovice
Jedlička Josef, č.p. 156, 25709 Pravonín

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město Albrechtice

MI Estate s.r.o., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 Praha 4

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město Albrechtice

Cimeráková Petra, Nádražní 285/23, 79395 Město Albrechtice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

510129/016

08294208

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Bruntále 22 D-509/2015 -183 ze dne 23.05.2018. 
Právní moc ke dni 20.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2018 12:50:26. Zápis 
proveden dne 24.07.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Bruntále 22 D-808/2014 -255 ze dne 23.05.2018. 
Právní moc ke dni 21.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2018 13:10:17. Zápis 
proveden dne 24.07.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Bruntále 22 D-132/2014 -305 ze dne 19.09.2018. 
Právní moc ve výroku I., II., IV., V. a VI. ke dni 09.10.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 14.10.2018 12:07:40. Zápis proveden dne 07.11.2018.

Usnesení soudu o zastavení řízení, o vydání majetku nepatrné hodnoty vypraviteli pohřbu 
Okresní soud v Bruntále 22 D-1146/2014 -231 ze dne 19.11.2018. Právní moc ke dni 
19.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.11.2018 14:49:33. Zápis proveden dne 
07.12.2018.

Smlouva kupní  ze dne 15.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2020 08:00:00. 
Zápis proveden dne 17.06.2020.

Smlouva kupní  ze dne 20.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.09.2021 11:08:06. 
Zápis proveden dne 12.10.2021.

Smlouva kupní  ze dne 29.07.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2024 15:37:49. 
Zápis proveden dne 20.08.2024.

o

o

o

o

o

o

o

V-1654/2018-831

V-1655/2018-831

V-2659/2018-831

V-3215/2018-831

V-1094/2020-831

V-2677/2021-831

V-1731/2024-831



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2024 10:15:02   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597716 OsoblahaOkres: Obec:

Kat.území: 713295 Osoblaha List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

25.09.2024  10:30:09Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-09-25T10:29:29+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




